
ZARZĄDZENIE NR 139/2025
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 18 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), § 11 uchwały 
nr XI/80/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Miedziana Góra na 2025 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA11E3C8-60C9-49F6-82BB-678ED32321C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 139/2025 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 18.12.2025 r.

Rozdział Wartość
0,00

70005 0,00

500,00

-500,00

0,00
72095 0,00

-4 652,18

-952,86

4 652,18

952,864709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

4309 Zakup usług pozostałych
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność
4307 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych
720 Informatyka

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4270 Zakup usług remontowych

Rodzaj Plan wydatków
Dział Paragraf Treść
700 Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa jednostki sprawozdawczej MIEDZIANA GÓRA
Nr dokumentu 139/2025
Data podjęcia 2025-12-18

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA11E3C8-60C9-49F6-82BB-678ED32321C2. Podpisany Strona 1


